
 

Prot. n° 562/U   Circolare n° 44 Gerace, 10/02/2025 

 

Ai docenti  

Alle famiglie degli studenti 

All’Albo dell’Istituto / Sito Web 

ATTI 

SEDI 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie e ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale per l’anno 

scolastico 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’articolo 2 del D.M. 37 del 26 marzo 2009; 

VISTO il D.I. n. 176 del 01 luglio 2022; 

VISTO il Regolamento dei Percorsi ad Indirizzo Musicale dell’Istituto, approvato dal 

Collegio dei docenti con delibera n° 23 del 04/01/2023 e dal Consiglio 

d’Istituto con delibera n° 13 del 04/01/2023; 

VISTA La circolare interna n° 40, recante oggetto “Prove orientativo-attitudinali per 

l'ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale”; 

CONSIDERATE le prove attitudinali svolte in data 31/01/2025 e 06/02/2025 (prova 

suppletiva); 

VISTE le risultanze delle prove, come da verbali della commissione esaminatrice 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria degli alunni ammessi ai percorsi ad indirizzo musicale per 

l’anno scolastico 2025/2026 e la ripartizione degli stessi alunni tra le quattro specificità strumentali, 

secondo i criteri previsti dal sopra citato Regolamento.  

 

  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Francesco Sacco 

  (Firma autografa sostituita a mezzo Stampa – 

                                        Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93)   
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GRADUATORIA DEGLI ALUNNI CHE HANNO SOSTENUTO  

LA PROVA ORIENTATIVO-ATTITUDINALE PER L’AMMISSIONE  

ALLE CLASSI DI STRUMENTO MUSICALE PER L’A.S. 2025/2026 

 

Alunno 
Valutazione 

(in trentesimi) 

Multari Melissa 30 

Orlando Marta 30 

Monteleone Sofia 29 

Murdaca Davide 29 

Alfarone Antonio 28 

Canfora Miriam 28 

Condò Antonio 28 

Gratteri Salvatore Damiano 28 

Reale Debora 28 

Curulli Eva 27 

Murdaca Nicole 27 

Reale Matteo Antonio 27 

Stefanelli Adele Maria 27 

Varacalli Federica Maria 27 

Zucco Elisa 27 

Brizzi Vincenzo 26 

Filippone Demetrio 26 

Multari Gabriel  26 

Murdaca Domenico 26 

Filippone Saverio 25 

Fragomeni Lucia Aurora 25 
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Galea Miriam 25 

Murdaca Alessandro 25 

Salvini Sara  25 

Aversa Cristian 24 

Pedullà Salvatore 24 

Monteleone Giuseppe 23 

Pelle Giuseppe 23 

Murdaca Mattia 22 

Varacalli Benedetta / 

 

Secondo i criteri stabiliti dal Regolamento dei Percorsi ad indirizzo musicale, gli alunni vengono 

pertanto ammessi nelle seguenti classi di strumento. 

 

CLARINETTO PERCUSSIONI 

CURULLI EVA BRIZZI VINCENZO 

FILIPPONE SAVERIO FILIPPONE DEMETRIO 

MULTARI GRABRIEL FRAGOMENI LUCIA AURORA 

MURDACA ALESSANDRO MULTARI MELISSA 

MURDACA DAVIDE 

MURDACA DOMENICO 

MURDACA NICOLE 

ZUCCO ELISA 

ORLANDO MARTA 

REALE DEBORA 

REALE MATTEO ANTONIO 

VARACALLI BENEDETTA 

  

PIANOFORTE TROMBA 

CANFORA MIRIAM ALFARONE ANTONIO 

CONDO’ ANTONIO AVERSA CRISTIAN 

GALEA MIRIAM GRATTERI SALVATORE DAMIANO 

MONTELEONE SOFIA MONTELEONE GIUSEPPE 

SALVINI SARA MURDACA MATTIA 

STEFANELLI ADELE MARIA PEDULLA’ SALVATORE 

VARACALLI FEDERICA MARIA PELLE GIUSEPPE 

 

   

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Francesco Sacco 

(Firma autografa sostituita a mezzo Stampa – Ex art. 3 c. 2 D. lgs n. 39/93)   


